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                Katalog produktów

                
Grupa Kapitałowa FASING S.A. jest największym na świecie producentem łańcuchów ogniwowych. Wytwarza łańcuchy, ogniwa złączne, zamki oraz zgrzebła dla różnych typów przenośników zgrzebłowych i cięgien, które mają zastosowanie niemal w każdej dziedzinie przemysłu.


            

            
                Praca w ramach Grupy daje zasadniczą przewagę nad konkurencją z uwagi na możliwość dostaw kompleksowych, cięgien i tras łańcuchowych wraz z akcesoriami, narzędziami do montażu, oprzyrządowaniem. Różnorodność zastosowań cięgien łańcuchowych wymaga różnych parametrów technicznych dlatego Grupa FASING posiada całą gamę łańcuchów i akcesoriów ulepszonych cieplnie i nawęglanych tak, by klient dostał wyrób profesjonalnie dobrany, dopasowany do jego indywidualnych potrzeb.


                Czytaj więcej...
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                Najważniejsze ogniwo. Ludzie

                
Grupa Kapitałowa FASING S.A. jest jak łańcuch, którego najważniejsze i najmocniejsze ogniwo stanowią pracujący w niej ludzie. 


            

            
                Na sukces firmy FASING składa się praca wielu znakomitych fachowców. Inżynierów, technologów i wynalazców, dla których wykorzystywanie najnowszych technologii i wszelka nowa myśl stanowi codzienną pracę. Specjalistów handlowców, dzięki którym sprzedaż produktów mimo kurczącego się rynku górniczego w Polsce stale rośnie. Multijęzycznych handlowców działu eksportu, obsługujących klientów w ich rodzimych językach. Serwisantów zapewniających właściwy nadzór nad produktami firmy i… wielu innych.


FASING od początku swojego istnienia ma szczęście do ludzi, którzy łączą w sobie często wybitne zdolności, ogromną wiedzę oraz pasję. To właśnie dzięki nim Grupa Kapitałowa FASING S.A. zajmuje dziś czołową pozycję w swojej branży.


                Czytaj więcej...
            

        
    
    




    

    
        09-01-2024

        
            Wspieramy Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy
            Szanowni Państwo,

Grupa Kapitałowa FASING S.A. dołączyła do grona firm wspierających Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.
Utworzylismy eSkarbonkę, na kt...
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                Nowy wiek. Nowe oblicze firmy

                
Początek XXI wieku to dla Grupy Kapitałowej FASING S.A. nowa era w historii firmy. Przejęcie większościowego pakietu akcji przez spółkę Karbon 2 ostatecznie określa strategię i cele działania całej Grupy.


            

            
                W 2000 roku, w momencie zakupu akcji FASING, Karbon 2 stała się spółka matką w stosunku do wszystkich podmiotów zależnych należących do Grupy Kapitałowej FASING S.A. Od tego momentu szczególnie ważne dla rozwoju spółek było zaangażowanie w działalność eksportową – miało to odzwierciedlenie w obraniu strategii i otwarciu się na rynki zagraniczne w kolejnych latach. Tym samym Grupa weszła do grona liderów w produkcji i handlu dla branży przemysłowej na świecie.


FASING S.A. zajmuje w Grupie Kapitałowej dominującą pozycję. Wynika to nie tylko z historii firmy, ale przede wszystkim z faktu, że jest producentem produktów, które na rynku krajowym i zagranicznym mają swoją ugruntowaną i bardzo wysoką pozycję.


                Czytaj więcej...
            

        
    
    




    

    

    
        24-10-2023

        
            Targi China Coal & Mining, Pekin, 25-28.10.2023
            Szanowni Państwo!

Informujemy, że Grupa Kapitałowa FASING S.A. weźmie udział w Targach China Coal & Mining Expo w Pekinie.
Zapraszamy do New China International Exhi...
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                Dziś inspiruje nas przyszłość

                
Grupa Kapitałowa FASING S.A. jest największą w Europie Środkowej i jedną z największych na świecie firmą produkującą łańcuchy do przemysłu górniczego, rybołówstwa, energetyki, przemysłu cukrowniczego, cementowego, drzewnego i innych sektorów, gdzie stosuje się łańcuchy techniczne.


            

            
                W swoich działaniach firma kieruje się przede wszystkim innowacyjnością i zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań zarówno technologicznych, jak i w zakresie zarządzania i organizacji. Dziś podstawą działania, która stanowi jeden z fundamentów sukcesu Spółki, jest Zintegrowany System Zarządzania i Ochrony Środowiska. Gwarantuje on sprawną organizację pracy całej Grupy, a jednocześnie powoduje, że FASING jest liderem innowacyjnych rozwiązań organizacyjnych w środowisku otaczającym przedsiębiorstwo.


Światowy sukces wyrobów firmy wynika przede wszystkim z wysokiej jakości produktów potwierdzonych licznymi certyfikatami i świadectwami, a także stosowania systemów zapewnienia jakości. Od 1997 roku FASING posiada certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001.


                Czytaj więcej...
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                W 50 krajach na świecie

                
Grupa Kapitałowa FASING S.A. to jeden z najbardziej liczących się na świecie producentów łańcuchów i akcesoriów do przenośników zgrzebłowych. Nasze produkty docierają do ponad 4000 klientów w 50 krajach.


            

            
                Dzięki komplementarnej ofercie jesteśmy obecni w najważniejszych segmentach światowego przemysłu, co pozwala na stałe poszerzanie grupy odbiorców eksportowych oraz ciągły wzrost pozycji na rynku międzynarodowym.


Zapotrzebowanie na produkty FASING stale rośnie. Głównymi kierunkami eksportu naszych wyrobów są: Chiny (FASING należy do czołówki polskich firm eksportujących swoje towary na rynek chiński), a także USA, Australia, Rosja, Niemcy, Szwecja, Kazachstan, Ukraina czy Białoruś.


                Czytaj więcej...
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                Potęga tradycji

                
Niekwestionowanym sukcesem Grupy Kapitałowej FASING S.A. jest 100 lat nieprzerwanej, ciągłej produkcji. To potęga tradycji, z której wyłaniają się postaci z przeszłości, a także historia przemian dotyczących firmy.


            

            
                	Jak zmieniały się nazwy zakładu w Katowicach Załężu,  ul. Tokarska 6
	
			1913–1918

			1918–1933

			1933–1939

			1945–1950

			1951–1953

			1953–1956

			1956–1963

				 	
			Schlesische Gruben und Hüttenbedarfsgesellschaft m.b.H 

			Aktiongeseldschaft für Industrie – bedarft“

			Fabryka Maszyn i Odlewnia Żeliwa i Metali Kolorowych MOJ

			MOJ Fabryka Maszyn i Odlewnia Żeliwa i Metali Kolorowych

			Katowicka Fabryka Sprzętu Górniczego Katowice

			Stalinogrodzka Fabryka Sprzętu Górniczego w Stalinogrodzie

			Katowicka Fabryka Sprzętu Górniczego Katowice

			
	Jak zmieniały się nazwy zakładu w Katowicach Wełnowcu, ul. Modelarska 11
	1925–1929

			1929–1939

			1939–1945

			1945–1950

			1951–1963	 	
			„Lichter i Krzanowski Towarzystwo Przemysłowe”

			„Rapid” Zakłady Przemysłowe

			„Rapid Industrie – Anlage Hohenlohenhütte”

			„Rapid“ Zakłady Przemysłowe

			Wytwórnia Narzędzi Górniczych w Katowicach

			
	1 stycznia 1963 roku nastapiło połączenie obu zakładów pod wspólną nazwą:
	1963–1967

			1967–1991

			

			

			1991–1998

			

			

			1998–dziś	 	
			Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych MOJ – RAPID – Katowice

			Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych im. Generała Karola Świerczewskiego, Katowice, (1975 – do przedsiębiorstwa dołączona zostaje Fabryka Narzędzi Górniczych – GONAR)

			jednoosobowa Spółka Skarbu Państwa Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych FASING Spółka Akcyjna

			Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING Spółka Akcyjna

			



                Czytaj więcej...
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                Globalnie. Lokalnie

                
Wysoka pozycja firmy na arenie międzynarodowej to znakomita rekomendacja dla Śląska i kraju. Działając globalnie, FASING staje się wizytówką tego, co polskie, śląskie – lokalne. Jednocześnie, dbając o swój region, spółka chętnie przyczynia się do jego rozwoju.


            

            
                Grupa Kapitałowa FASING S.A. wiele swoich działań opiera na Społecznej Odpowiedzialności Biznesu. W praktyce wyraża się to szczególną dbałością o środowisko, a także aktywnym udziałem w życiu społecznym całego regionu. Firma pracuje nad podniesieniem poziomu życia i zwiększeniem możliwości rozwoju mieszkańców Katowic i Śląska, wspierając różnego rodzaju instytucje oraz lokalne inicjatywy.


Odpowiedzialność społeczna to także szerokie działania dotyczące ochrony środowiska. Postawa oparta na innowacyjności objawia się również i w tym zakresie. Organizacja pracy FASING-u to Zintegrowany System Zarządzania wzbogacony o Ochronę Środowiska.


                Czytaj więcej...
            

        
    
    




    

    
        18-05-2023

        
            Zwyczajne Walne Zgromadzenie
            Zarząd spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. zwołuje na dzień 15 czerwca 2023 roku, na godzinę 10.00 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w siedzibie Spółki w Katowicach, ...
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                Inwestycje w przyszłość

                
Dzięki inwestycjom w badania i rozwój FASING niezmiennie jest w czołówce firm wprowadzających na rynek innowacyjne rozwiązania. Od lat współpracuje również z najbardziej renomowanymi placówkami naukowo-badawczymi w Polsce i zagranicą.


            

            
                
			Jedną z najważniejszych inwestycji rozwojowych FASING-u jest własny dział technologiczno-konstrukcyjny. To właśnie tu – już na poziomie koncepcyjnym - dzięki specjalistom, konstruktorom i technologom, powstaje nowy produkt. Firma posiada również Niezależny Zespół Laboratoriów Badawczych – gdzie materiał, z którego powstają łańcuchy, sprawdzany jest na każdym etapie produkcji.


			FASING korzysta również ze wsparcia jednostek akademickich i badawczych. Firma zawarła umowy o współpracy z Akademią Górniczo-Hutniczą oraz Wojskową Akademią Techniczną. Pozwala to na wspólne prowadzenie badań, wdrażanie ich wyników i doświadczeń w praktyki przemysłowe oraz wymianę informacji naukowo-technicznej i inżynieryjnej. Dzięki takiej polityce FASING ma dostęp do najnowszych osiągnięć naukowych. Firma ściśle współpracuje z Głównym Instytutem Górnictwa oraz Politechniką Śląską.



                Czytaj więcej...
            

        
    
    




    

    
        12-05-2023

        
            Terminarz raportów okresowych na 2023 rok 
            Rok 2023 

1. Jednostkowy raport roczny za 2022 rok – 28.04.2023r. 

2. Skonsolidowany raport roczny za 2022 rok – 28.04.2023r.

3. Rozszerzony ...
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